
ホテル施設点検・改修工事に伴う休館のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜わり、厚くお礼申し上げます。  

ホテル「D.L フォレスト御殿場」は、現在、ホテル施設点検・改修工事に伴い休館とさせてい

ただいておりますが、施設点検・改修工事期間が延長となり、下記の通り休館を延長いたしま

す。  

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げま

す。  

 

 

■施設点検・改修工事の伴う休館期間 

  令和６年９月３０日（月）まで 

 

■通常営業開始 

  令和６年１０月以降の営業開始につきましては、改めて当ホームページにてお知らせいたし

ます。 

 

■宿泊のご予約受付  ご予約受付の再開につきましては、改めて当ホームページにてお知らせ

いたします。 

 

 

 

                         D.L フォレスト御殿場 

                              〒412-0001 

                       静岡県御殿場市水土野 259 

                            Tel：0550-89-2355 


